
ZARZĄDZENIE NR 0050.148.2021 

WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie: inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania 

 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217), § 11 załącznika nr 4 do zarządzenia Nr 0050.188.2019 Wójta Gminy Łysomice            

z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia Zakładowego Planu Kont dla budżetu Gminy 

Łysomice i dla Urzędu Gminy Łysomice oraz obrotu drukami ścisłego zarachowania, a także  

§ 6 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 0152/23/2009 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 maja 

2009 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji kasowej zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację metodą spisu z natury druków ścisłego zarachowania oraz 

środków pieniężnych znajdujących się w siedzibie Urzędu Gminy Łysomice. 

 

§ 2. Ustalam następujący skład osobowy Komisji Inwentaryzacyjnej: 

1. Anna Wiśniewska – Przewodniczący Komisji 

2. Violetta Kowalska – Członek Komisji 

3. Agnieszka Jędrzejczak – Członek Komisji 

 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 31 grudnia 2021 r. 

 

§ 4. 1. Komisja Inwentaryzacyjna ustali ewentualne przyczyny powstania różnic 

inwentaryzacyjnych w terminie do dnia 10 stycznia 2022 r. 

2. Wypełniony arkusz spisu z natury wraz z protokołem inwentaryzacji należy przekazać 

Skarbnikowi Gminy Łysomice w terminie do dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej oraz 

Skarbnikowi Gminy Łysomice. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   WÓJT  GMINY 

 

mgr inż. Piotr Kowal 


